
〆≠●0 
00_0187862032103.docx 
 3/5/2021 10:17:00 AM印刷 1/1 
 

 

2021年３月８日 

株 主 の 皆 様 へ 

株式会社建設技術研究所 

 
 

当社第58回定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止への対応について 

 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、当社は、2021年３月25日（木）に当社第58回定時株主総会の開催を予定しておりますが、
新型コロナウイルス感染症の感染予防および拡大防止のため、株主の皆様の安全を第一に考え、
下記のとおりご案内させていただきます。 
 株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 
＜株主様へのお願い＞ 
・新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、本株主総会につきましては、極力、書面また
はインターネットにより事前に議決権を行使いただき、株主総会当日のご来場をお控えいただ
くようお願い申し上げます。 

・株主席につきましては、ソーシャルディスタンス確保のため、例年よりも間隔をあけた座席配
置を検討しており、会場の座席数が減少する見込みです。 

・本株主総会におきましては、議決権の事前行使を推奨しておりますが、株主総会当日のご来場
を検討されている株主様は、発熱や咳等の新型コロナウイルス感染症の疑いがあると見られる
場合、株主総会へのご来場を見合わせることをご検討ください。また、ご出席される株主様に
おかれましては、マスクの着用およびアルコール消毒液の使用にご協力をお願いいたします。 

・当日、ご体調が優れないと見受けられる株主様に対して、係員からお声がけさせていただくこ
とがありますので、予めご了承ください。 

 
＜当社の対応＞ 
・株主総会に関与する当社関係者は、検温を含め、体調を確認したうえで、マスクを着用させて
いただきます。 

・会場受付前にアルコール消毒液を設置いたします。 
・本株主総会の運営に変更が生じた場合には、当社ウェブサイト（http://www.ctie.co.jp）に
掲載いたしますので、ご出席の際にはご確認ください。 

 
 株主の皆様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただきます
よう、お願い申し上げます。 

以 上 


